
Obec Vranov
Zastupitelstvo obce Vranov

Zápis
Ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 5/2022,

konaného dne 24. 8. 2022, 0d 19:00 hodin.

Zaháiení Zasedání Zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájenoV 19.00 hodin Starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).Předsedající Schůze dále Z prezenční listiny přítomných Členů zastupitelstva (příloha l)konstatoval, Že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členůzastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. Omluven Tomáš Uhlíř.

Určení ovčřovatelů a zapísovatele

Předsedající navrhl určit ovéřovatele Zápisu Alenu Čutovou a Jana Roubíčka azapisovatele Jitku Skvoľovou. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Vranov určuje Ověřovatele zápisu Alenu Čutovou a Jana
Raubı'čka, zapisovatele Jitku Skvorovou.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. l bylo většinovým počtem hlasů schváleno.

Schválení programu:

Předsedající Seznámil přítomné S návrhem programu V Souladu S pozvánkou předanou
členům Zastupitelstva a v souladu S informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu
programu nebylo navrženo Žádné doplnění. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Schvaluje následujícíprogram zasedám'24. 8. 2022

I) Kontrola usnesení z minulého zasedání
II) Rozpočtové opatření č. 5/2022
III) Žádost a darovací Smlouva obec Přestavlky
IV) Žádost o finanční příspěvek Centrum české historie 0.p.S.
V) Prodej pozemku Obce Vranov
VI) Nákup pozemku p.č.2035/10 V k. ú. Vranov

VII) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy 0 Zřízení věcného břemene
VIII) Smlouva O uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene

IX) Žádost o finanční příspěvek TŘI, s.r.0.
X) Diskuse k projednávaným bodům

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 2 bylo včtšinovým počtem hlasů schváleno.



Bod I - Kontrola usnesení Z minulého zasedání:

Starosta obce Zajistil a podepsal Veřejnoprávní smlouvu. 2 x kupní smlouvu. nájemní

smlouvu, smlouvu O věcném břemenu. Smlouvu o dílo a smlouvu O odběru

biologického Odpadu.

Na'vrlı usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov bylo sezııámeno Se splneˇnı'm úkolů z minulé/10 zasedání.

Bod II - Rozpočtové opatření č. 5/2022

Předsedající seznámil členy Zastupitelstva s návrhem rozpočtového Opatření obce

Vranov č. 5/2022. K návrhu nebyly vZneseny žádné připomínky. Před hlasováním

byla dána možnost Zastupitelům i hostům Sdělit své stanovisko. Zádné stanovisko

nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Sclıvalııje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 5/2022.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno.

Bod III - Žádost O příspěvek, darovací smlouva, obec Přestavlkv

Předsedající Seznámil členy s žádostí Obce Přestavlky, která byla přijata pod

č.j. 640/2022 a týká se možného poskytnutí finaněního příspěvku do MŠ Přestavlky

na obnovu dětského hřiště. Předsedající navrhl částku 75. 000,-Kč. K návrhu nebyla

vZnesena připomínka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům Sdělit Svc'

Stanovisko. Žádné jiné Stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Schvalnje darovací smlouvu ve výší 75. 000,-Kčjako

příspěvek na opravu dětské/10 hřiště u MŠ Přestavlky a pověřuje Starosta obce
k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 4 bylo včtšinovým počtem hlasů Schváleno

Bød IV - žádost 0 finznnčni příspěvek CENTRUM České historie 0. n. S, IČz02522250

Předsedající seznámil Členy Zastupitelstva se žádostí o finanční příspěvek
CENTRUMU Česká hisıørie 0.10.5., IČ; 02522250. Navrhı nevypıaúı žádný
příspěvek. K návrhu nebyly vZneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána

možnost zastupitelům i hostům sdělit Své stanovisko. Žádné jiné Stanovisko nebylo

vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov nevyplatí žádnýfinančnípříspěvek CENTR

historie 0.17.5., IČ.- 02522250.
UM České

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0



Usnesení č. 5 b ílo většinovým očtem hlasů schváleno3 .

Bod V) Prodei pozemku p. č. 2061/7 v k. ú. Vranov

Předsedající úvodem tohoto bodu Seznámil členy zastupitelstva S prodejem
pozemku p. č. 2061/7 V k. ú. Vranov o výměře 42 n12. který byl řádné vyvěšen
na pevné i elektronické úřední desce Záměrem prodeje od 8. 8. 2022 do 17. 8. 2022.V termínu Se přihlásili manžel'
a . Navrhli cenu 250,-Kč/m2. vyhotovení kupní smlouvy. V žádosti též uvádějí, Že uvedený pozemek jižněkolik let užívají a chtějí tím napravit užívání pozemku. Před hlasováním byla dánamožnost zastupitelům i hostům Sdělit Své stanovisko. K návrhu nebyly vzneseny

žádné připomínky ani Žádné jiné Stanovisko. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje prodej pozemku p. č. 2061/7 v k. ú.
Vranov za 250,-Kč/m2 a pověřuje starostu obce k podpisu kupnı' smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi Se 0
Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů Schváleno

Bod VI) Nákup pozemku p. č. 2035/10 v k. ú. Vranov

Předsedající úvodem tohoto bodu Seznámil členy zastupitelstva S možností nákupu
pozemku p. č. 2035/10 v k. ú. Vranov o výměře 83 n12, který je ve vlastnictví obce
Čerčany a Volně navazuje na pozemky obce kolem budovy Vranov č.p.15.
Navrhuji cenu 250,- Kč/m2, vyhotovení kupní smlouvy.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i hostům Sdělít Své stanovisko.
K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky ani Žádné jiné Stanovisko. Předsedající

dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup pozemku p. č. 2035/10 v k. ú.
Vranov za 250,-Kč/n12 a pověřuje starostu obce k podpisu kupnísmlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 7 bylo včtšinovým počtem hlasů schváleno

VII) Smlouva 0 Zřízení věcného břemene č. stavby IV-12-6020130, Vranov Bučina

Předsedající Seznámil členy s návrhem Smlouvy o zřízení Věcného břemene - č.
Stavby IV - 12-6020130, název Stavby Vranov, Bučina - kNN, NN 587/3]
pro p. č. 587/3,7 V k.ú. Vranov. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 2057/4 v k.ú.

Vranov. Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ Distribuce, na základě plné
moci Ze dne 9.4.2021. ev. Č.: PM/168/202l, Zmocnčncem Elmoz Czech S.r.o.,
Černoleská 2326, 256 01 Benešov, IČ: 47544929. K návrhu nebyla vznesena
připomínka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům Sdělit
Své Stanovisko. Žádné jine' Stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov Schvaluje smlouvu o zřízení věcného
břemene stavby 1V- 1 2-6020130, na'zev Stavby Vranov, Bučina - kNN, NN 58 7/3, 7

pro p. č. 58 7/3,7 v k. ú. Vranov. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 205 7/4 v k. ú.

Vranov. Smlouva je navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ Distribuce, na základěplne'

moci ze dne 9.4.2021, ev. Č.: PM/168/2021, zmocněncem Elmoz Czech s.r.o.,

Černoleská 2326, 256 01 Benešov, IČ: 4 7544929. Zastupitelstvo pověřuje starostu

obce k jejímu podpisu.
.v č .'flxˇ'ł" -' ł. "f l . .` if* „Šťawa.vi-„v x\›*. ..._ y.."ˇ..,` _

čysl dek h asov ,Al g", -, otı OiZđrzgjgefl _. „V .nv._ „UI-V, nák-à“
~.o

Usnesení č. 8 bylo většinovým počtcm hlasu schval'éııı'o

VIII) Smlouva o Zřízení věcného břemene č. Stavby IV-12-6024676, Vranov

Předsedající Seznámil členy s návrhem Smlouvy o Zřízení věcného břemene - č.

Stavby IV z 12-6024676, nazev Stavby Vranov. kNN p. č. 33/1 v k.ú. Vranov.

Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 29/3 v k.ú. Vranov. Smlouva je navržena mezi

Obcí Vranov a ČEZ Distribuce, na Základě plné moci Ze dne 16.2.2021, ev. Č.: PM-

045/2021, Zmocnčncem Petrem Kadlecem. K návrhu nebyla vznesena
připomínka. Před hlasováním byla dána možnost Zastupitelům Sdělit
Své Stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov sclıvaluje smlouvu o zřízení veˇcne'ho
břemene Stavby IV- 12-60246 76, název stavby Vranov, kNNp. č. 33/1 v k. ú.

Vranov. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 29/3 v k. ú. Vranov. Smlouva je
navržena mezi Obcí Vranov a ČEZ Distribuce, na základěplne' mocí ze dne
16.2.2021, ev. Č.: PM- 045/2021, zmocněncem Petrem Kadlecem. Zastupitelstvo

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželì Se 0
Usnesení č. 9 bylo většínovým počtem hlasů Schváleno

Bod IX “ Žádost o finanční příspěvek Organizace TŘI, Z. ú., IČ: 18623433

Předsedající Seznámil členy zastupitelstva se žádostí o finanční příspěvek
Organizace TŘI, z.ú.. IČ: 18623433. Tato Organizace působí i na území obce Vranov

a Zajišťuje mimo jine' provoz hospice v sousední vesnici Čerčany. Navrhl
příspěvek ve výši 5. 000.-kč. K návrhu nebyly vzneseny Žádné připomínky. Před
hlasováním byla dána možnost Zastupitelům i hostům sdělit Své stanovisko. Žádné

jiné Stanovisko nebylo vzneseno. Předsedající dal hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek ve výší 5.000,-Kč organizaci TR1,

z. ú. IČ: 18623433 a pověřuje starostu obce k podepsala' smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželí se 0
Usnesení č. 10 bylo většinovým počtem hlasů schváleno



Starosta obce Seznámil Zastupitele Se Začátkem kůrovcove' těžby lesa v Hůrce ve
Vranovské Lhotě a s dožínkovou Slavností 3.9.2022. Zároveň poděkoval všem
Zastupitelům Za Spolupráci ve volebním období 2018 - 2022 a popřal všem kandidátům
hodně Štěstí.

Návrh usnesení:
Starosta zajistí podpis veřejnoprávní Smlouvy, 2x kupní smlouvu, 2x smlouvu o věcne'm
břemenu, darovací smlouvu.

Starosta Obce Vranov ukončil Zasedání Zastupitelstva v 19`45 h.

Přílohy ZáQiSu:

l) Presenční listina
2) Zveřejněná informace o konání veřejného Zasedání podle Zákona č. 128/2000 Sb.

§ 93 OdSt. l Zákona O obcích

Zápis byl igłhoroven dne: 29. 8.2022 i,1" ' \

Ověřovatelé: (

Starosta:

Razítko obce:

Ob“ VMNOV
Vranov 16
257 22 Cıı'čıny
www.ob9‹vnnov.a
vrınovęobecvrınov.“
Tel.: 317 792 334
ıto 232980 ,



Příloha č. l
Zápisu Ze Zasedání Zastupitelstva Obce Vranov dne 24. 8. 2022 - Presenční listina

Jméno a příjmení
člena Zastupitelstva Obce: Podpis:

: / A

Josef Vašák /ĹĂUL/V `

Zdeněk Vožický / [/4
›ˇ' [72/4, j;

Alena ČutOVá Výšky/zz,
Tomáš Uhlíř f
Miloslav Vejmelka
Jitka Škvørøvá
Jan Roubíček



Příloha č. 2
Zápisu Ze Zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 24. 8. 2022 - Presenční listina

Jméno a příjmení
hostů: Podpısz




